
Wanha Willähti – pitää perinteitä kunniassa! 
 
 
Wanha Willähti-kerho ( Nastolassa)järjestää Perinnetapahtuman 16.-17.6. Villähteen koulun ulko- 
ja sisätiloissa. 
Näyttely on avoinna molempina päivinä klo 10.00-16.00. Nastolan kunnan edustaja avaa näyttelyn 
virallisesti lauantaina, 16.6. klo 11.00. 
 
Idea perinnetapahtuman järjestämisestä on saanut Kylän liikkeelle! Viime elokuussa 2006 
perustetussa kerhossa on jo yli 60 jäsentä. Kaikki eivät tietenkään ole varsinaisia aktiivijäseniä, 
mutta kannatusjäseniä tarvitaan myös!  
 
Nyt kun näyttely lähestyy ja sen rakentaminen alkaa niin silloin toivomme myös passiivisempien 
jäsen mukaan tuloa. Tekeviä käsiä tarvitaan paljon. Varsinkin näyttelyn aikana liikenteen ohjaus, 
lippujen ja arpojen myynti, alueen siistinä pitäminen jne. vaatii paljon tekijöitä.  
 
Koulun oppilaille pidettiin 7. toukokuuta informaatiotilaisuus Wanha Willähti-perinnetapahtuman 
taustoista ja yleensä, mitä on perinne. Oppilaat kuuntelivat tarkkaavasti ja osallistuivat innokkaasti 
keskusteluun perinteisistä työtavoista ja etenkin talkoista ja niiden merkityksestä. Oppilaat olivat 
juuri ennen tilaisuutta talkoilla siivonneet koulun piha-alueen. Siis Talkoohenki elää ja sitä 
vaalitaan myös Villähteen Koulussa. 
 
Tapahtuman lupa-asiat ja muun byrokratian on hoitanut Rauno Gröönroos Villähteen 
Nuorisoseurasta vahvalla rutiinilla, minkä monien yleisötapahtumien järjestäminen on tuonut 
mukanaan. ”Ilman Raunon osaamista olisi tainnut koko tapahtuma jäädä järjestämättä!” 
 
Kunnan positiivinen asenne heti alusta saakka on tukenut onnistumisen ilmapiiriä. Villähteen koulu 
tarjoaa oivat puitteet perinnetapahtumalle. Koulu on kylän sydän. Koulu on perinteisesti ollut 
paikka, missä kylän tapahtumia on järjestetty. Olkoon vaikka hiihtokilpailut siitä esimerkkinä. Nyt 
Villähteen koululla sykkii ! Wanha Willähti-kerho on raivannut ulkoalueet esittelykuntoon, 
hankkinut hiekkaa kentän tasoittamiseksi pysäköintialueeksi. Kunta korjaa koulun rapistuneita 
seinärakenteita ja kaataa vaaraa aiheuttavat lahot koivut pois. Lippukin liehuu taas uudistetussa 
lipputangossa. 
 
Meillä oli iloinen runsaudenpula kun valitsimme, mitä tässä ensimmäisessä Perinteisessä 
näyttelyssä laitamme esille. Koneita ja laitteita tuntuu olevan joka vajassa ja vajan takana. 
Alkuperäinen idea kolmen ”Veen” traktoriosastostakin toteutuu hienosti! Valmet, ”vergu” ja 
”Voorti” tulevat olemaan kattavasti esillä. Wanhasta aina uusimpaan ja suurimpaan malliin. 
Paljon koneita laitteita on myös tositoimissa- oja-aurasta pärehöylään! 
 
Tapahtuman varsinainen teema on tuoda vanhoja kädentaitoja esille. Paikan paallä voit nähdä, 
miten maito separoidaan ja kermasta kirnutaan voita, miten perinteisiä tuohitöitä tehdään, miten 
koppa syntyy mestarin käsissä jne. Kyläseppä takoo pajassaan ja puuseppä nikkaroi verstaassaan. 
Perinteistä punamultamaalia keitetään ja sahtivierteen makoisa tuoksu tuo veden kielelle. Kehräys 
on ollut perinteinen kädentaito jos mikä kuten myös pitsin nypläys. Myös näihin taitoihin pääset 
tutustumaan paikan päällä. 
 
Kovanteknologian konevoimalla pyörii mm. pärehöylä. Voit hankkia varapäreen matkaasi jos ovat 
omat päreet päässeet palamaan loppuun. Koneista ja laitteista kiinnostuneelle on monenlaista 
nähtävää. Onkohan moni nähnyt Oinas-pumppua toiminnassa? Nyt siihenkin on mahdollisuus. 



Eipäs kerrota vielä kaikkea. Tule paikan päälle omin silmin näkemään ja -korvin kuulemaan. 
 
VPK’kin tuo vanhan paloruiskun sinne ja järjestää haastekisan kolmihenkisten joukkueiden välille. 
Kerääpä kaveriporukka ja tulkaa lauantai-iltapäivällä kisaamaan sammutustaidoissa. 
 
Tapahtumassa ei tarvitse olla kuivin suin eikä nälissään. Haravakylä – Kankaan Martat keittävät 
herkulliset sapuskat ja Villähteen Nuorisoseura on kuulu grillimakkaroistaan. Virkistävät 
nokipannukahvit voit käydä nauttimassa Maanpuolustusnaisten tulilla. Muurikkalättyjäkin lienee 
tarjolla. 
 
Kylän historiasta kertova valokuvanäyttely on esillä koulun juhlasalissa. Sieltä saatat pongata itsesi, 
vanhempasi tai isovanhempasi yllättävissä tilannekuvissa. Näytteillä on myös Nastolan 
harrastelijamaalareiden töitä maaseudun eläimistä. Sokerina pohjalla tietysti koulun oppilaiden 
piirustukset perinne-aiheesta. Myös näyttelyvieraat valitsevat suosikkinsa piirustusten joukosta. 
Luokka, josta voittaneen työn tekijä tulee, palkitaan jollakin kivalla aiheeseen liittyvällä. 
 
Perinnetapahtumasta kun on kyse niin varustaudu sinäkin perinteiseen asuun jos sellaisen kaapistasi 
löydät tai saat lainaksi. Näyttelyn aikana parhaita asuja kuvataan ja voittajan kuva julkaistaan sitten 
paikkakunnan lehdessä. Itsensä siitä tunnistava voi noutaa palkinnon myöhemmin. 
 
Jos ja kun kelit ovat suotuisat niin ihmiset lähtevät sankoin joukoin liikkeelle. Toivomme, että 
lähialueilta tulevat ottaisivat liikunnan kannalta ja tulisivat kävellen, pyörällä ja bussilla. 
Paikoitusalueita on useita koulun läheisyydessä, mutta parhaimmillaan saattaa useita satoja ihmisiä 
olla näyttelyssä ja se tietää satoja autoja myös! Aaro Haverisella on homma hanskassa ja 
suunnitelma valmiina. Hän tarvitsee osaavan ryhmän hoitamaan tämä vaativa homma. Jos tunnet, 
että voisit olla avuksi niin ilmoittaudu ihmeessä mukaan. 
 
Tämä on ensimmäinen Wanha Willähti Perinnetapahtuma. Ajatus on, että se järjestettäisiin joka 
kolmas vuosi. Tulkaa joukolla mukaa! Tulkaa viettämään leppoisa kesäpäivä perheen ja ystävien 
kanssa. Tehdään tästä yhdessä PERINNE. 
 
 
Seppo Pihlajamäki 
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